Meyrin Cup
Meyrin
13. + 14.05.2023

Solo finale J4B

Juge arbitre :

Juges :

Juge 2 : Hermann Clelia
Juge 3 : Di Padova Elisa
Juge 4 : Bernardino Dinis Sarah

Juge 5: Vani Rebecca

1 BORLOZ Maya
2010

2 BLATTER Adrienne
2010

3 JORGE Alessia
2010

4 AUGUSTINUS Alix Rhotilde
2010

5 COULLET Nina
2010

6 VEIRAS Lucie
2010
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Jardin Ariane

Exécution

Juge 1: Pedulla Leila Juge1:

Cercle des Nageurs Monthey

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Pully-Natation
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Meyrin Natation
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Meyrin Natation
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Meyrin Natation
Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Cercle des Nageurs de Sion

Exéc. / Synch.
Imp. Artist.
Difficulté
Pénalités

Juge 2:
Juge 3:
Juge 4 :
Juge5:

swiss aquatics o
artistic swimming

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

Impression artistique

1

5.6
5.6
5.7

5.6
5.5
5.5

5.4
5.3
5.9

5.3
5.4
5.6

5.5
4.9
5.6

5.5
5.4
5.5

Cariddi Giulia

Frei Alexann

2

5.5
5.7
5.6

5.7
54
5.2

5.6
5.5
5.4

5.4
5.4
5.4

5.6
4.9
53

5.5
5.2
5.4

Dagneaux Rachel

Pfenninger Debora

Sublet Cédrine

3

5.4
5.5
5.9

5.5
5.1
5.7

5.6
5.3
5.2

5.4
5.2
5.3

5.4
5.2
5.5

5.2
5.1
5.3
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Notes des juges

4

5.8
53
54

5.7
53
53

4.9
5.0
5.1

5.0
5.2
5.2

5.5
4.9
5.5

5.4
5.1
4.9

Juge 1:
Juge 2:
Juge 3:
Juge 4:
Juge 5:

5.8
5.7
5.4

5.2
5.5
5.5

5.4
5.6
5.3

5.2
5.4
5.4

5.3
5.4
5.6

5.3
5.3
5.3

Difficulté
Jollien Delphine
Gibson Aline
Jaccard Gladys
Aubert Laetitia

Linder Désirée

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Resp. résultats :

Total

56.0000
16.8999
22.4000
16.7001

54.6999
16.8000
21.6000
16.2999

1.3001

53.7669
16.4001
21.4668
15.9000

2.2331

53.3333
15.9000
21.3332
16.1001

2.6667

53.0000
16.4001
20.0000
16.5999

3.0000

52.9999
16.2000
20.8000
15.9999

3.0001

Michel Sandrine



7 ALBUQUERQUE Maria Migt Pully-Natation

2010

8 BAGHI Lia
2010

9 DERHILLE Margot
2011

10 GAMARRA Fina
2010
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Exéc. / Synch. 5.2
Imp. Artist. 5.4
Difficulté 5.5
Pénalités

Genéve Natation 1885

Exéc. / Synch. 5.3
Imp. Artist. 5.2
Difficulté 5.3
Pénalités

Genéve Natation 1885

Exéc. / Synch. 5.4
Imp. Artist. 5.0
Difficulté 4.9
Pénalités

Genéve Natation 1885

Exéc. / Synch. 5.0
Imp. Artist. 5.1
Difficulté 5.0
Pénalités

4.7
55
51

4.8
51
4.9

5.2
5.0
51

4.9
53
4.8
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5.2
5.1
5.3

5.3
5.3
5.1

5.4
5.0
4.8

5.0
4.8
5.1

51
5.2
53

4.7
5.2
51

51
5.2
5.2

4.5
5.0
4.7

5.0
5.4
5.1

4.9
5.2
5.1

4.7
5.0
5.2

4.7
51
5.2

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

52.3331
15.3000
21.3332
15.6999

3.6669

51.1000
15.0000
20.8000
15.3000

4.9000

50.9000
15.6999
20.0000
15.2001

5.1000

49.7670
14.6001
20.2668
14.9001

6.2330

Resp. résultats : Michel Sandrine



